DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID COMO ENCEJO ÀS
PRÁTICAS PEDAGÓGICAS NA FORMAÇÃO DOCENTE EM GEOGRAFIA NA UEPB,
CAMPUS III/GUARABIRA-PB de autoria de WELLSON DAVID DIAS FERREIRA, JULIANA
NÓBREGA DE ALMEIDA, EDYLMA THAIS DA SILVA FLORIANO, ANA KLARA GOMES
SILVA, ELISANGELA CONSTANTINO RODRIGUES, MACILENE PEREIRA LEITE, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99684

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99684